2
3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH BỒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND-VX
	Thanh Bồng, ngày      tháng 11 năm 2025

	V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 114/NQ-CP ngày 29/4/2025 của Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch triển khai Nghị quyết số 162/2024/QH15 ngày 27/11/2024 của Quốc hội phê duyệt chủ trương đầu tư CTMTQG về phát triển văn hóa giai đoạn 2025 - 2035

Kính gửi: Sở Văn hoá - Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện Công văn số 1808/ SVHTTDL-QLVH ngày 29/10/2025 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc góp ý Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 114/NQ-CP ngày 29/4/2025 của Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch triển khai Nghị quyết số 162/2024/QH15 ngày 27/11/2024 của Quốc hội phê duyệt chủ trương đầu tư CTMTQG về phát triển văn hóa giai đoạn 2025 – 2035.
Trên cơ sở tham mưu của Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội tại Công văn số 538/PVHXH ngày 31/10/2025. Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 114/NQ-CP ngày 29/4/2025 của Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch triển khai Nghị quyết số 162/2024/QH15 ngày 27/11/2024 của Quốc hội phê duyệt chủ trương đầu tư CTMTQG về phát triển văn hóa giai đoạn 2025 – 2035 do Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch soạn thảo; Ủy ban nhân dân xã Thanh Bồng thống nhất với dự thảo nêu trên, không có ý kiến gì thêm.
Kính báo cáo Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- VP HĐND&UBND: C, PVP, CV;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Hồ Văn Trường